ACTA DE EVALUACION
_ DE PROPUESTAS
: CONVOCATORIA PUBLICA

UPME STR 02 - 2019
Pagina 1 de 1

SELECCION DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL DISENO, ADQUISICION
DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS
ASOCIADAS A LAS SUBESTACIONES TERMOFLORES, LAS FLORES, CENTRO, OASIS,
MAGDALENA, UNION, TEBSA Y ESTADIO EN EL DEPARTAMENTO DE ATLANTICO.

En Bogota D.C., siendo las 10:00 a.m. horas del dia veintiuno (21) de enero de dos mil veinte
(2020), y de conformidad con lo seialado en el numeral 7.1.1 de los Documentos de Seleccion del
Inversionista de STR — DSI, el Comité Evaluador se reunid para evaluar los Sobres No. 1 de las
2ropuestas presentadas en el desarrollo de la Convocatoria UPME STR 02 — 2019.

Realizada |a revision, el Comité Evaluador considero pertinente solicitar la subsanacion de algunos
documentos de la Propuesta del CONSORCIO ESTADIO. Dicha solicitud fue remitida mediante
correo electronico del 22 de enero de 2020 el cual se anexa a la presente acta.

El CONSORCIO ESTADIO por medio de radicado UPME 20201100004622 del 27 de enero de
2020, dio respuesta a la solicitud de subsanacion realizada por el Comité Evaluador. La verificacion
de dichos documentos esta registrada en el cuadro de evaluacion anexo.

De acuerdo con lo anterior, el contenido de los Sobres No. 1 de las Propuestas presentadas por e/
CONSORCIO ESTADIO (conformacdo por CYM! CONSTRUGCOES E PARTICIPAGOES S.A. y
SETEC SOLUGCOES ENERGETICAS DE TRANSMISSAO E CONTROLE LTDA) y por el
CONSORCIO ENERGIA DE COLOMBIA (conformado por ORTIZ CONSTRUCCIONES Y
PROYECTOS S.A., GESINSO POWER & ENERGY ENGINEERING S.A.S., EMISA TRADING
S.A.S. e INGENIERIAS Y SERVICIOS S.A.8.), se determind conforme toda vez que cumplen con
las exigencias establecidas en el numeral 6.1 de los Documentos de Seleccion del Inversionista,
segun se detalla en el cuadro de calificacién anexo.

Para constancia, se firma la presente Acta de Evaluacion de los Sobres No. 1 de las Propuestas
presentadas para la Convocatoria UPME STR 02-2019, al dia veintiocho (28) de enero de dos mil
veinte (2020), por quienes intervinieron en la sede de la UPME en Bogota D.C., siendo las 4:30
p.m.

S| Comité Evaluador;
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INTEGRANTE COMITE EVALUADOR INTE MITE EVALUADOR

LEONARDO MORENO CARRILLO
INTEGRANTE COMITE EVALUADOR

Anexo: Cuadro de calificacién de |a Propuesta de la Convocatoria Pablica UPME STR 02 - 2019
TDR: 153-41-1 UPME STR 02-2019 Allantico.
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jl Upme Leonardo Moreno <leonardo.moreno@upme.gov.co>

Solicitud de subsanacién Sobre No. 1 Consorcio Estadio. Convocatoria UPME STR
02-2019 Atlantico.

1 mensaje

Leonardo Moreno <leonardo.moreno@upme.gov.co> 22 de enero de 2020, 15:53
Para: "Cymi Brasil,Comercial” <comercial@cymimasa.com>, pvillaescusa@acsindustria.com

Cc: convocatoriastransmision <convocatoriastransmision@upme.gov.co>

Dr,

PABLO VILLAESCUSA GONZALEZ
Representante Legal

Consorcio Estadio

Calle 93 No. 11A- 28 ofician 203
Teléfono: +57 5303738
comercial@cymimasa,com

Bogota, Colombia

ASUNTO: Solicitud de subsanacién Sobre No. 1 Consorcio Estadio. Convocatoria UPME STR 02-2018 Allantico.
Respetado Doctor Villaescusa:

Una vez revisado el contenido del Sobre No. 1, el Comité Evaluador encuentra necesario que el Consorcio Estadio,
subsane lo siguiente:

1. Proyecto de Estatutos de la E.S.P.:

- Segun el articulo 18 de la Resolucion CREG 024 de 2013 y el literal m del numeral 6.1 de los DSI, en
relacion con la vigencia o duracion de la sociedad, se exige que debera ser de hasta por lo menos tres anos
después de la fecha de finalizacién del periodo de pagos. No obstante, en el proyecto de estatutos de la ESP, la
vigencia se especifica como indefinida, adicionalmente que la asamblea general de accionistas la podra disolver
anficipadamente. En tal sentido, considerando que se trata de un asunto subsanable, se solicita subsanar en el
articulo cuarto de dicho documento, lo correspondiente a la vigencia establecida en la Resolucion CREG 024 de
2013 y el literal m del numeral 6.1 de los DS, sin condicionar dicha vigencia.

- El numeral 7 del Formulario No. 6 de los DSI implica declarar "Que, en el supuesto de resultar
adjudicatarios, nos comprometemos a tener debidamente constituida, en Ja fecha citada en el Numeral 4. de los
DS, la E.S.P. que desarrollara exclusivamente la actividad de Transmisor Regional y cuyos accionistas o socios
seran los mismos que integran el proponente a la fecha de presentacion del Sobre No 1 y del Sobre No. 2, y
cuyo capital estara dividido en la misma proporcién que lenia cada uno de los integrantes a dicha fecha”. No
obstante, en el prayecto de estatutos de la ESP se cambia la composicion. En tal sentido, considerando que se
trata de un asunto subsanable, se solicita subsanar, en el articulo 1 transitorio del proyecto de estatutos de la
ESll’, lo rselferente a la composicion accionaria para cumplir con lo sefialado en el numeral 7 del Formulario No. 6
de los DSI.

2. Beneficiario real.

- Se solicita allegar la declaracion suscrita por el Representante Legal del Propenente, indicando quién es
el Beneficiario Real, de conformidad con lo sefialado en el articulo 37 de la Ley 142 de 1994 vy el literal d) del
numeral 6.1 de los Documentos de Seleccion del Inversionista — DSI. Lo anterior considerando que se trata de
un asunto subsanable.

3. Garantia de Seriedad (Formulario No. 3)

- Teniendo en cuenta que se presenta un error de forma en el inciso 6 del Formulario No. 3 Garantia de
Seriedad de la Propuesta, se solicita subsanar dicho documento de conformidad con el Formulario No. 3 de los
Dsl.

Finalmente se informa que el plazo maximo para allegar las subsanaciones requeridas es de tres (3) dias habiles, segun
lo sefalado en el numeral 7.1.2 de los DSL.

Cordialmente,
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME STR 02 - 2019
OOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION DE UN INVERSIONISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISERO. ACQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUGCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE OBRAS ASOCIADAS A LAS SUBESTACICNES TERMOFLORES,
LAS FLORES. CENTRO, OASIS, MAGDALENA, UNION, TEBSA ¥ ESTADIO EN EL DEPARTAMENTO OF ATLANTICO.

Progonente: CONSORCIO ESTADIO (conformago por CYMI CONSTRUGOES E PARTICIPAGOES S A y SETEC SOLUCOES ENERGETICAS DE TRANSMISSAO E CONTROLE LTDA)

[ 0. 1 A FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
oy =
N Carta de F é de de conel F 2, porel CUMPLE
L 000013 |t Preserta cana suscntd por PABLO VILLAESCUSA GONZALEZ en sy condasn de
CO0015 repiosentants lega! del CONSORCIO ESTADIO conforme a lo estpulado en ¢l gecumento de
La £3n13 Ge presertasin Ge documentcs. de conlormidad con ¢l Form . lang 2, 04712 pO! su constitucitn del Consoroe (Folio 000049) s
Logaroel
o Q00016 |u Adjurta comprotante ¢ page de Ics OSI
CUMPLE |
t Formyzno ce de do por el BANCO 1TAY
CORPBANCA COLCMBIA S A firmado per gante Co
a-Entdad quo emde Garanila JORGE ALBERTO VILLA LOPEZ en su caldad de Representante]
1 000018 )  |Legal de BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBLIA S A (foks 000025)
L de con i3 yenlos en el Numerd) 6 4 (& orging 000019 S
ce ta Garantia de Seredad con‘orme et modelo contenido en el meuwlo k)] b-Propcrenie PABLO VILLAESCUSA GONZALEZ. en su catdad de Repiesentanie Legal del
CONSCRCIO ESTADIO (felo 000049)
Nota:
Hegdanie 00¢10 con radicass UPME 2020100004532 ce 27 de enero de 2020 (fsbo 18 v 19) fue
|subsanaco e errot do torma des ncsc 6 del Farmuano No )
; 100006 |+ La [ por BANCO 1TAU CORPBANCA COLOMBIA S A
f ] : ’ . w Si
Beneficiand Lradas Ge Plareastn M nero Enerpética - UPME 000019 sehas 0omMoO berlcu\o Ia LPME
Va'or minmo. GINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y DOS MIL| 1+ 000018 a1 |1 EI valer ge ta Gaantia Bancana de Seviedad expedidd pot BANCO 1TAU CORFBANCA s
QUINIENTOS TREINTA PESOS [$ 5 491 052 $30)_moneda leqal colombiana 000019 COLOMBIA S A _cumpe con ¢l estipulado en los OS!
vigencia minima 4 meses postenores a 1a fecha do presentacien de la Propuasta o hasta que ta Creg L o000c18ar | La Garartia tene vgencia desde el 21 ce enerd ce 2020 hasta ¢ 21 de mayo de 2020 ¢ hasta 1y
expida ta Resolucidn qua oficialice &l ingteso anual esperando, Lo que ocurta primero La UPME poded 000019 fecha de expedicdn de 12 Resoiucion de 1a CREG ofitando IAE. con prorogas 2 30i.clud de 3 S
$25C127 ProTogas co dos 2] meses UPNME
) 000027 21 | Anoxa do calf: de riosgos pot BRC STANDARD & POCR 'S con fecha
La Garantia debe e31ar acompItada por documento por una firma 2 0¢ 109g0s 000346 del 03 de oclubre 0e 2019, donde asgna caklcacitn AAA para largo plazo y BRC1+ para conto
acnde conste |a Wtma cainficatidn ce B entidad fnanciera emisora de 1a Garanta Este documento ¢3 pazo al BANCO ITAU CORPBANCA COLCMBIA S A guien e$ ¢ 3¢ expae '3 Garantta de
para verihcar m 12 entdad que sxpide la Garantia es una Entided Financiera de Prmera Categerla Senedad
S
Agoeramente yn Cetfcads de fa Supenntendenty Firsncers de Coicmbxa con una fecha de » 000021 3t b Arexa ongngl ael peciio POt 13 supe cig 1 de Ccicmbia con Yecha
£XpEAICON O SUPLNOr A Treinta 130) dias 213 tecna ce p de 1a Prop . donde de expacicién 17 ce enard Ge 2020 dorce hgura a represartacidn legat ce JORGE ALBERTO
000026
consle 1a 4n loga! do la emsoray $u permuso do VILLA LOPEZ cel BANCO ITAU CORPBANCA COLCMBIA S A Firma como Secretano Genera!
ceo L8 Supenntendencia Financ-era de Colomdia MCN.CA ANDRACE VALENCIA
Obyeto de 1a pbiza o garantia
1) Garant2zas wrevocablemente (3 senecad oo la Propuesta que 15rmula ¢ Proponente & 'a UPME de| 1 000010 a!
cen i3 O ae cei 12 STR 000019 [ CuDre los otyetos soi caaces s
() G- el de loy e ala Fecha de Cierre
Ex| . dol CUMPLE
S8 Sociedad por acgones EI C ce y R tegal . 1 No Aplica NA
S no e3 SoCieQad pal gccioney Debe presentar Ics cocumentcs qua acredten su ea1stencia {leyes
10 que tegal, los estatitos, y, 8l 9& acuerdo con éstos - 1 No Aplica NA
id lec.ere a la e 3. 4n ge! érgano
| 000048 a1 |1 E! acuerdo consorciat Cumple con tocos IC8 roquistcs
000058
u 0001953 [+ Ceruficacién simpiificada del Skema Nasons! ce Regatrs de Empresas Mercartues ¢e CYMI
000208  |CONSTRUGOES € PARTICIPAGOES S A expedida por ¢l Sniema Naciona! de Regrsito Ge
ga:: ;r:ld?sumo o?:::: :‘?cc:::x:oi‘n:‘:l :::::i:m‘::rww per o8 epreseniaries legaics de Empresas Mercanties con fecha de 8 de enerc de 2020 Se venfica la represeriacitn legal e
o e‘;own ol c?nwm g ' en DANIEL AGUSTIN BILAT y GERMAN SANCHEZ GONZALEZ en ¢ fol ¢ 000202
1) 103 POMbres ge 1os ntegrantes cel Consorcid,
. o ] . . 4 0000BS al {M Acta de autorizscitn fema de Acuerdp de Conformacidn de Consoreio y participacwon de CYMI
2::“ :‘f""f,f:;"f‘:j:gf.;f;‘:’;;';m;;"'° de 15 negrantes tere 0 ¢t Conscroo 00085 |CONSTRUGOES E PARTIC-PAGEES S A enla Convocatona UPLIE STR €2.2010 s
<{v)- el nOMBIC Ge 108 reprenentantes logales de cada uno de los Integrantes go! Censorcio
. ! N w. 000320 at |v Certficacsn nmptmcaua del smema Nacionat de Registro de Empresas Marcantites ¢e SETEC
vy el nomtre dei Repiesentante Lega' aci Consorcoy s suplerte 000330 |SOLUCCES £TICAS CE 1 AO E CONTROLE LTDA expedida por Smiema
[Nagonal ge Regatro de Empresas Mercastdes con fecha ce 8 de erero de 2020 Se verfita @
g: :::::?x::; :n do y legal do sus integ cuando £4108 sean |representacien tegat de CARLOS ECUARCO ASSUMPGAO OLESKO y LEANORO DA SILVA REIS|
! on el 1o10 000326
v. 000089 al v Acta e autonzacion firma ce Acuerca de C pacén de SETEC
000103 SOLUGCES ENERGETICAS DE TRANSMISSAO E CONTROLE LTI0A en 'la Convocatona UPNE
STR (2-201%
[Cectaracian del Benoficiario Real del Pieponents CUMPLE
Nota:
o 1R F
e e e e o vo04 auien « su Benoticano Real de ethante oroo con 1adcado LPME 2020110004532 des 27 ce enero o 2020 10 14 31 7ytee s
' ¥ an; ragidn ien tigiareg el ciel Proponente
C omh 1QVO! 4 Rir I CUNMPLE
1 Prosenty compramiso dtevecade. orpedia por et BANCO ITAU CORPBANCA CO.OMBIAS A
famado pos pane de
£ compromas tavocatie Co emaiin de 1a Garantis de Cumpimienic emnoe POt UNs entidad hinanciera| ! %%%I‘B:‘al »--Eriddag gue em1e Garanila JORGE ALBERTO VILLA LOPEZ en su calgad de Ropresentante| 8
de Pnmera Categona contorme ol Formulario 7 en el evento que ¢ Proponente resutio AQ,udicatans Lega Ce BANTQ ITAU CCRPBANCA COLOMBIA S A (1o CO0489)
b--Proponente PABLO VILLAESCUSA GCNZALEZ en su caidad de Ropresentarte Legat de|
CONSORCIO ESTADIO 12k 0000491
e I A S S g RERTAL 558 M1 SERMO ey | 1 st et Comso 6 et s Gwtn ot oo cng conel g
|moneda tegal colomtnana 000484 on <3 01
Obtyeto ¢e ta Garanlla garantizar todas y cais una do 1as que le P all 1 000483 8t s
ACuBEalano 1electonado en fa prescrie Convocatond Pubics 000aga ! Cuoro ol obietos soiiciado
:.s::‘o:’:nxa ta Fecha Qlua! de Puenta en Opeiac:on del Proyecto 30 de octutwe de 2023 y tres| ouo::ian © Cubro hasta el 31 ge enero del 2024 s
Consorzio Estadio Pagina 1



Si es Garantia Documentd exped<id pol urd fima califcacsrd do resgos. donde censte 1a Ltima
califcacidn ca ‘a ertidad hranciera emmors de 12 Garartia Esto Cocuments es para verficar & 1a

I Anexa cocuments ce carficac.tn ce neigos expeckic por BRE STANDARD & POCR 'S con fecha
del 03 de octubre de 2019 donde asigna calfcacién AAA para targo pfazo ¥ BRC1+ para corto|
plazo a! BANCO ITALY CORPBANCA COLOVWBIA S A quien es el gue oxpce 's Garantia de

entriac que expoe “a Garartia es u=3 Entcac Firancera de Prmera Calegoa ! mz; ¥ |cumpimenio .
- i Anoxa crginat dot por la superis ia ! de Colemd:a con fecha
Do o oot ur orfeas 00 Sl 1 el o o s it o e onamin 1 o oo 53 G ' a5 SORGE ALBERTO
" vreni ) ) VILLA LOPEZ del BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA S A Fima como Secratano General
n 000485 21 [de ta Supenniendencia Finarciera de Colcmbia MONICA ANDRADE VALENCIA
000490
|t _[Com 80 I suact ato duc CUMPLE
El cempromsg revodabie a8 suscnpadn ael Ccn'ma co Fducia emtxdo por una entdad futuc:anal i Presenta documento con fecha del 05 de roviembre ce 2010, donde s mandiesta el
oot 13 xiencid de Colomtva, conlorme ccn et modelo dat| ¢ 0005122l [compromuso «revocable de suscrbir el contrato do Fiducia Suscnbe cicho cocumanto JULIAN s
(Formutario No 8) El comoromss srevccadie debe sar 285enc3d0 ¥ IYmMaso por of represantante 4Qs! 000814 GARCIA SUAREZ. en su conass:on de Representante Lega) ce FIDUCIARIA BOGOTA S A (toio]
ae ' entadd Figucana 0005 16)
- y . | AMeas CeTtheadd €xpecitd pot [ Sopenntendencia Finansiera de Colombia Gonde 'guta 13
El ces "“::' ‘:: eustenca y representacion "g: g:‘:n;:“’;n ntetan o:":;"::;;:c' 30 cios| + 000815 ) [represontacion fegal, ta cual saRala 3 JULIAN GARCIA SUAREZ en su condic:én do Recresentante s
calemdano 8 13 fecha oo munuw ce 1 Propuotta 000517 |tegal ge FICUCIARIA BOGOTA SA Fuma el centficado tomo Secretaro Genetal MONICA
= ANDRADE VALENCIA ¢ 21 Ce enere ce 2020
oo«ama:&wu de con los del de del) CUMPLE
S el Inversiosly os perpona jurigica D genoral de con fos de los,
Documenics de Seleccdn sutcrla por &b represaniarie @gd! O DOI ¢l ApoCerads cel proponente: . No Aptca KA
(formutano No 5)
$ @ (versioosta e3 Conagroo Ceclasactn goneral do conformdad con los requsos de tos| oo L:;?"";'dg:::goci L?:E :c ;u;dwcgsmz a: ;e::n;:; ::q;osn :;;; 'v‘:::u::g :oa f
- . s . N g .
Dotume~108 Ce Selectin Su3iria DI ¢l repressrtante legal 0 por e Apoderado de' proporente 000481 CCNSCRCIO ESTADIO (fouo DDO49) S
|itormuiario Ko. 8)
[ 2 I CUMPLE
R 1 Anews dectarac:dn de impedimentos en fa farma scicaada en el formulare No 4 suscria po|
Cectarzodn de mpedimortos segun Formulario No. 4 suscrto por el Represertante 'egai dei] + 00051921 |, e ;
. LO VILLAESCUSA GONZALEZ. en su cawdad e Represertante Legal del CONSORCIO ]
Proporente O ¢l 3p0GE13C0 Ce! Propenente extraryero 000520 ESTABIO {foko 000049)
[ 1] designande terte logal (s8lo
|Poceres ] PO? D3 nteg del cen Ios gue se cesgna el Representante legaly 3 sy } 600048 2!
suplente E«tos poderes poarin eslar enal de del a1 que, 000656 + Preserta ¢l acuerdo consorcial St
| _Ise retiore et Ltaral i gel rumeral 6 1
14 CUMPLE
. + 000522 at
Pan ce 23 309N NI CaTONes de! Anero NO 2 €& Ios doCume~ios C¢ Soleccen 000572 1 Anexa Plan ce Catcad s
[} datallado Curva "8" CUMPLE
Cronograma detaiadd Cel P1oyedto, nclurentd haa ¢1ifica y curva do e;ecutidn segun numeralos 44 y| 1 000374 2l \
45 cet Anoxo No 2 dg los Documentos de Setsccidn 000877 __|! AnNcxa cuadio détaiisdo del crarograma S
- N | CO0S7€ a! .
Curva"y” de e ecucdn 00058 s Anexs Curva "8’ 8!
[ 1 TCertificades do Sistomas do Gestitn CUMPLE
10003353 |, anexa Ios certiicacos do condad ISO $001 de 2015 e CYM)
£ {ics} certhtaco |8) da candad sogun 1o sehaiago en el Anrexo No 2 o ef Foimutano 9 en ¢aso ¢e hol 000591 s
conta con aras ¢ 5008182 |1 Anens 1o8 cerstcacon ge catasg 150 9001 e 2015 ce SETEC
[ [Proyecto da Estatutos do 9 €50 CUMPLE
1 Anesa preyecto de eststutos ce laE S P
Proyecto de Estatutos de 1a E S P en el ovento guo ¢ proponents no sea una Empresa de Sorvicios | 000840 2! |Nota:
- - B " : ,
Pubscan e cece forer 7 Cuetha 1 resa voin CREG 622 ce 2001 y ia sante~cia def Consepo el oonegy [ yacame o%o con raseado UPVE 2020110000452 g 27 G eneic ge 2020 'cho 2 8 1) tue s
e vecto de ento o 18 vigancia o duracion do a soc:edad
{Articito 4} y la co"'paadn accionanadela ES P (Artlculo 1 Transdoro)
| o |Podor o o] ado CUMPLE
1 000048 3l
Deters estar plenamente 'acuitaco pcr el Proporente 000056 t Presenta el acuerda consorcial St
S 1a Téeni CUMPLE
+ 000672 at
EfFormutasc No 10 Cetxdamente ramnado £00676 1| Anexa Formulano 10 angenciado sl
P W Ex CUMPLE
1 Censtruccedn
SUBESTACIONES:
.ODDYA TRANSMISSORA DE ENERGIA S A, PUEGO 001-2014 y CONTRATO DE CONCESION
No 017.2014
-ESPERANZA TRANSMISSORA DE ENERGIA S A PLIEGO OE COND CICNES ¥ CONTRATO!
DE CONCESION
LINEAS
- ODOYA TRANSMISSORA DE ENERGIA SA  PLEGO 001.2014 y CONTRATO OF
CONCESION No 017-2014
Las certificaciones ¢a la exporiencra t9cnica delb [ ¢ 8 lo en alrumeral 62| o+ 000678 3l s
ce 1o8 CS1 000965 o Operacsdn
ACIONES
< INTERLIGACAQ ELECTRICA SUL S A . ESUL CCNTRATO Na 03. CT-8.046
LINEAS
+ INTERLIGACAQ ELECTRICA SUL § A - (ESUL CCNTRATO No 03- CT-$-016
n Warten raesto
SUBESTACIONES:
- INTERLIGACAO ELECTRICA SUL S A . IESUL CONTRATO Na 03- CT-S-016
NEAS:
- INTERLIGACAD ELECTRICA SUL 8 A - 1IESUL CONTRATO No 03. CT.5.016
|_g_[Cettificacidn do t ta CUMPLE
Certficacion medianie 13 cual s¢ sohsie 13 cel F fa cual debo estar [Ke! aeC A
1rmada por e Rewisor Fiacal 0 en €as0 ce no cortar con este deberd ser famads por of Representante| 1 0001998 |- CYmi CCNSTRUGOES E PARTICIPACOES S A frmads por DANIEL AGUSTIN BILAT y
Lega Er £24C Gue ¢ Proponente s4a un Conacrtio cabera presentarse ta conformaolin actonana e 000208 GERVMAN SANCHEZ GONZALEZ Ropresentantes Logaies (foros 00006 1-000062) s
cads uno do 108 SielP esuna que so bstada enlabolsadel 0003200 ). SETEC SOLUGLES TICAS DE T AO E CONTROLE LTDA frmado por
vaiores debera en asa caso. certibzar s de aquelios Gue Cslenten un porcentaie 000330 CARLOS EDUARDO ASSUMPGAD OLESKO y LEANDRO DA SILVA REIS Represaniantes
mayor @ nco POr Crems (5% El formats de osta St Ntacdr satd 3 1bre ¢'eccdn Cel Proponente Logaes (10103 000063-000064)
Conscrac Estadc Pagna2




CONVOCATORIA PUBLICA UPME STR 02 - 2013
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE No.1 DE LA3 OFERTAS

LAS FLORES, CENTRO, OASIS, MAGDALENA, UNION, TEBSA Y ESTADIO EN EL DEPARTAMENTO DE ATLANTICO

SELECCION DE UN INVERSIONISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISERO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION ¥ MANTENIFAIENTO DE OBRAS ASOCIADAS A LAS SUBESTACIONES TERMOFLORES,

lProponento: CONSORCIO ENERGIA DE COLOMBIA (confarmado por ORTIZ CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS S.A , GESINSO POWER & ENERGY ENGINEERING S.A 5., EMISA TRADING SAS ¢ INGENIERIAS Y

SERVICIOS SAS)
CONTERIDO DECSOBRE No. T PROPUESTA YECHICA FoLIO OBSERVACIGNES CUMPLIMIENTO
R Casta de do de conelF 2, pocel CUMPLE
1 08306 i. Presents carta suacrda per CARLOS BUENO MCORALES. en su conctadn de Representante Legal del
CONSORCIO ENERGIA DE COLOMBIA. ak enel do constducion cel
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